
W

Dodatek č. 1. ke SMLOUVĚ O DÍLO
. uzavřena podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

číslo-13/2019
na akci:

„Výměna krovu a stropních konstrukcí hasičské zbrojnice v
Senomatech"

:==:

l.
SMLUVNÍ STRANY

objednatel: Městys Senomaty
Náměstí Karla Buriana 55
270 31 Senomaty
Zastoupena ve věcech smluvních: Mgr. Tomáš Valer- starosta
Tel.: 313 540 375, 724 189 473 , e-mail:ou.senomaty@tiscali.cz
Zastoupena ve věcech technických:Jaroslav Kodeš
Zastoupena ve věcech BOZP, PO:
1C: 00244384
DIČ: CZ00244384

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.
1C: 25220799, DIČ: CZ25220799
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 9590
Chebská 79/23
322 00 Plzeň - Křimice
tel, fax.: 377 823 622, 377 823 623
Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č. u. 1073003995/5500
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, č.ú. 246026198/0300
Zastoupený: Miroslavem Králem -jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:
Miroslav Král -jednatel tel.: 602 535 009
e-mail: miroslav.krat@kralpmcentrum.cz
Za zhotovení výběrového řízení, nabídek a fakturací je oprávněn jednat:
Jiří Král - tel.: 723 417151,377 823 625
e-mail: iiri.kral0)kralpmcentrum.cz
Za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických:
Petr Král-tel.: 602 650 608
e-mail: petr.kral@kralpmcentrum.cz

l



DOBA PLNĚNÍ

V rámci stavby vznikl požadavek investora na rozšíření rozsahu prací, viz. zápis ve
stavebním deníku.

)

Zahájení díla:06/2019 Dokončení díla:11/2019

Dokončení díla dodatkem č.1 do 15.3.2020

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvy lze jen formou písemných očíslovaných dodatků,
které budou platné jen, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Pro
odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení ObčZ.

3. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží zhotovitel a 2 objednavatel.
4. Pokud ve smlouvě není uvedeno jinak, platí pro vztahy z ní vzniklé příslušná

ustanovení občanského zákoníku.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že obsah
smlouvy je srozumitelný a smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, není
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Na tento projekt je podána žádost o dotaci z programu Ministerstva pro vnitrní rozvoj
ČR, Podpora obnovy a rozvoje venkova 2019 - Rekonstrukce a přestavba veřejných
budov. Akce bude realizována pouze v případě, kdy zadavatel na realizaci akce
„Oprava střechy Hasičské zbrojnice Senomaty" zjíská dotaci zvýše uvedeného
programu. Pokud dotace zadavateli na tuto akci nebude přiznána, má zadavatel právo
před zahájením stavby odstoupit od smlouvy s realizátorem akce, a to bez sankcí.

Za zhotovitele:

KRÁL I'M <'1:N'KIIM s.r,
Chebská 23, .-(22 (III I'izcn-Krii

Tel./fax: 377 822 216.
DIČ; CZ2522079?

Za objednatele:
, ^ Měsíys Senomat-

Náměstí Karla Buriana Sr
27031 Senomaty

Tel.: 313 S40 375, IČO: 002^

Miroslav Král
jednatel

Datum

Mgr.Tomáš Valer
starosta

^.11.^^
Datum

2


